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Sklep Sodiš?a (sedmi senat) z dne 19. januarja 2012 – Purple Parking in Airparks Services 
proti Commissioners for Her Majesty's Revenue and Customs

(Zadeva C?117/11)

„?len 104(3), prvi pododstavek, Poslovnika – Obdav?enje – DDV – Šesta direktiva – ?len 28(2)(a) 
– ?len 28(3)(b) – Oprostitev nekaterih storitev prevoza – Transakcija, ki združuje storitve 
parkiranja avtomobila in prevoz potnikov med parkiriš?em in letališ?em – Obstoj dveh razli?nih 
storitev ali ene enotne storitve – Na?elo dav?ne nevtralnosti“

Dav?ne dolo?be – Usklajevanje zakonodaj – Prometni davki – Skupni sistem davka na dodano 
vrednost – Opravljanje storitev – Transakcije, sestavljene iz ve? elementov – Storitve parkiranja 
avtomobila na parkiriš?u zunaj letališ?a ter prevoz potnikov med tem parkiriš?em in letališ?em – 
Transakcija, ki jo je treba šteti za enotno sestavljeno storitev (direktivi Sveta 77/388 in 92/111) 
(Glej to?ko 41 in to?ko 1 izreka.)

Predmet 

Predlog za sprejetje predhodne odlo?be – Upper Tribunal (Tax and Chancery Chamber) – 
Razlaga Šeste direktive Sveta 77/388/EGS z dne 17. maja 1977 o usklajevanju zakonodaje držav 
?lanic o prometnih davkih – Skupni sistem davka na dodano vrednost: enotna osnova za odmero 
(UL, posebna izdaja v slovenš?ini, poglavje 9, zvezek 1, str. 23) – Možnost držav ?lanic, da še 
naprej uporabljajo oprostitve z vra?ilom davka, pla?anega v predhodni fazi – Nacionalna 
zakonodaja, ki ohranja oprostitve z vra?ilom davka, pla?anega za nekatere storitve prevoza – 
Izvajalec, ki za osebe, ki potujejo z letalom, opravlja storitev parkiranja avtomobila, združeno s 
storitvijo prevoza med krajem parkiranja in letališ?em – Transakcija, ki jo je za namene DDV treba 
šteti za enotno storitev ali ve? razli?nih storitev?

Izrek 

Šesto direktivo Sveta 77/388/EGS z dne 17. maja 1977 o usklajevanju zakonodaje držav ?lanic o 
prometnih davkih – Skupni sistem davka na dodano vrednost: enotna osnova za odmero, kakor je 
bila spremenjena z Direktivo Sveta 92/111/EGS z dne 14. decembra 1992, je treba razlagati tako, 
da je treba za namene dolo?itve stopnje davka na dodano vrednost, ki se uporabi, storitve 
parkiranja avtomobila na parkiriš?u „zunaj obmo?ja letališ?a“ in prevoza potnikov navedenega 
avtomobila med tem parkiriš?em in terminalom zadevnega letališ?a v okoliš?inah, kakršne so v 
postopku v glavni stvari, šteti za enotno sestavljeno storitev, v kateri prevladuje storitev parkiranja.


